ffiffi Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0134/2015

Autoriza a abertura de concurso público
40 horas, sem dedicação exclusiva, na
área de Hematologia, para a Faculdade
de Medicina.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 539 2  Reunião Ordinária, realizada em 18/6/2015, à vista do contido
no UnBDoc . 48294/2015, de 16/4/2015,

R E SOL V E:

Art. 1 	Autorizar a abertura de concurso público 40 horas, sem dedicação
exclusiva, na área de Hematologia, para a Faculdade de Medicina.

Ad. 2.0 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 19 de junho de 2015.

Ir
Sônia Nar B

Presidente

C:côi3 GRENRT/SOC/CEG!FM/SCNDGP
FFSgjc